(様式1)
ひこにゃん運営スタッフ派遣等業務
仕様書説明会参加票
彦根市エンタテインメント課　山本　あて
標記業務の仕様書説明会への参加を申し込みます。

仕様書説明会において知り得た業務の詳細については、標記業務の企画提案の目的でのみ使用することとし、他の目的に使用せず、みだりに情報を公開しないことを誓約します。
(ご参加いただける事業者様におかれましては、上記をご了承いただいた上で本書をご提出ください。)
貴社名：

ご住所：〒　　　－

お電話番号：　　　　　　　　　　　　　　FAX番号：

ご担当者名：

メールアドレス：
※　令和7年12月4日(木)16時45分(必着)までにメールにてご提出下さい。

※　企画提案会の参加については、仕様書説明会への出席者に限ります。
●　お問合せ先

彦根市観光文化戦略部エンタテインメント課ひこにゃんブランド推進室
担当：山本
TEL：0749‐30‐6153
FAX：0749‐24‐9676
E-mail：hikonyan@ma.city.hikone.shiga.jp